LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4897

17.07.2023

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 20C3268

Astrid-Lindgren-Grundschule
Max-Késtner-Str. 21

09669 Frankenberg/Sa
Fax : 037206-891518

77694 Kehl

www.lde.de

service@lde.de

Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Robert-Koch-Str. 35

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

08/10/2023
08/10/2023
08/04/2024
08/04/2024

22/11/2023

58
58
108
71
78
79
58
58
87
30
58
58
58
29
58
29
29
29
29
112
56
29

23

58
58
58
87
58
58
29
58

9783060835225
9783060835218
9783425023823
9783425023830
9783425023847
9783425023854
9783123108495
9783123107856
9783123107863
9783125894129
9783425057743
9783060835195
9783060835188
9783122545222
9783122545321
9783122545420
9783507460546
9783507460553
9783507460560
9783507460508
9783060846900
9783060849628
9783464803035
9783464803011

9783060837175
9783123108440
9783123108464
9783123107870
9783122546014
9783122536114
9783122546212
9783122546311

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
1. SC?ULJAHR, ARBEITSHEFT IN DRUCKSCHRIFT/KNOEFLER,A_N[
1. SCHULJAHR, LESE-MAL-HEFT/PFITZNER-KIERZEK/CORNELSEN
1/2 SCHULJAHR, ARBEITSHEFT 1//WESTERMANN BILD
1/2 SCHULJAHR, ARBEITSHEFT 2//WESTERMANN BILD
3. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT/WESTERMANN BILD
4. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT//WESTERMANN BILD
BUECHERWURM SACHUNTERRICHT 4. AUSGABE FUER SACHSENI1
BUECHERWURM SPRACHBUCH 2BUECHERWURM. AUSGABE FUEI
BUECHERWURM SPRACHBUCH 3BUECHERWURM. AUSGABE FUEI
COLOUR LAND 3 GS BY AH/KLETT
FLEX AND FLORY EN 4 WB//WESTERMANN BILD
MEINE FIBEL 1 SCHREIBLEHRGANG/KNOEFLER, ANDREA/CORNE]
MEINE FIBEL 1 SLG GS AH/LEMKE, LIANE/CORNELSEN VERLA
NUSSKNACKER 2 GS SA/TH AH //KLETT
NUSSKNACKER 3 SA/TH AH//KLETT
NUSSKNACKER 4 AH SA/TH//KLETT
PUSTEBLUME 2 GS SA AH//WESTERMANN BILD
PUSTEBLUME 3 GS SA AH//WESTERMANN BILD
PUSTEBLUME 4 GS SA SB /WESTERMANN BILD
PUSTEBLUME SACHB. 1 GS AH /WESTERMANN BILD
SALLY 3 ACTIVITY BOOK + CD//CORNELSEN VERLA
SALLY 4 ACTIVITY BOOK + CD/GLEIXNER-WEYRAUCH/CORNELSE
SPRACHFREUNDE - SPRECHEN - SCHREIBEN - SPIELEN - OESTLICI
SPRACHFREUNDE - SPRECHEN - SCHREIBEN - SPIELEN - OESTLICI

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
1. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT MIT ABUNGSSOFTWARE UND LERN
BUECHERWURM SACHUNTERRICHT 2. AUSGABE FUER SACHSEN/
BUECHERWURM SACHUNTERRICHT 3. AUSGABE FUER SACHSENI
BUECHERWURM SPRACHBUCH 4BUECHERWURM. AUSGABE FUE]
NUSSKNACKER 1. AUSGABE SACHSEN UND THUERINGENNUSSK?®
NUSSKNACKER 2 AH/KLETT

NUSSKNACKER 3. AUSGABE SACHSEN UND THUERINGENNUSSK?®
NUSSKNACKER 4. AUSGABE SACHSEN UND THUERINGENNUSSK?®

I T = T T = T = T = S S S S S S e S T T S S

R S S S T

Verlags

11,50 €
8,99 €
8,25€
8,25€
8,25€
8,25€

10,50 €
9,75 €
9,75 €

12,50 €

10,75 €
8,75€
8,75€

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,75 €

14,25 €
9,99 €
9,99 €
8,99 €
8,99 €

11,25€
9,95€
9,95€
9,75€
8,95€
8,95€
8,95€
8,95€

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

10,12 €
791¢€
7,26 €
7,26 €
7,26 €
7,26 €
9,24 €
8,58 €
8,58 €

11,00 €
9,46 €
7,70 €
7,70 €
9,24 €
9,24 €
9,24 €
9,24 €
9,24 €
9,46 €

12,54 €
8,79 €
8,79 €
791¢€
791¢€

9,90 €
8,76 €
8,76 €
8,58 €
7,88 €
7,88 €
7,88 €
7,88 €

Betrag

586,96 €
458,78 €
784,08 €
559,02 €
566,28 €
573,54 €
53592 €
497,64 €
746,46 €
330,00 €
548,68 €
446,60 €
446,60 €
267,96 €
53592¢€
267,96 €
267,96 €
267,96 €
27434 €
140448 €
49224 €
254,91 €
47,46 €
181,93 €

57420 €
508,08 €
508,08 €
746,46 €
457,04 €
457,04 €
228,52¢€
457,04 €




A\
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

0 .
MwSt 4 (7%) : 999,63 € Gesamt inkl. MwSt. 15 280,14 €
Gesamt 0. MwSt. 14 280,50 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




