

Kostenvoranschlag

Nr. 4897

17.07.2023

Kunden-Nr.: 20C3268

Astrid-Lindgren-Grundschule
Max-Kästner-Str. 21

09669 Frankenberg/Sa
Fax : 037206-891518

Buchhandlung LDE
LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
77694 Kehl
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.lde.de
service@lde.de
Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923

Arbeitshefte Schuljahr 2023-2024

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags MwSt.	Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag	
Diese Bücher können bestellt werden									
VFG	58	9783060835225	1. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT IN DRUCKSCHRIFT/KNOEFLER, ANI	4	11,50 €	12%	10,12 €	586,96 €	
VFG	58	9783060835218	1. SCHULJAHR, LESE-MAL-MAL-HEFT/PFITZNER-KIERZEK/CORNELSEN	4	8,99 €	12%	7,91 €	458,78 €	
VFG	108	9783425023823	1/2 SCHULJAHR, ARBEITSHEFT 1//WESTERMANN BILD	4	8,25 €	12%	7,26 €	784,08 €	
VFG	77	9783425023830	1/2 SCHULJAHR, ARBEITSHEFT 2//WESTERMANN BILD	4	8,25 €	12%	7,26 €	559,02 €	
VFG	78	9783425023847	3. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT//WESTERMANN BILD	4	8,25 €	12%	7,26 €	566,28 €	
VFG	79	9783425023854	4. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT//WESTERMANN BILD	4	8,25 €	12%	7,26 €	573,54 €	
VFG	58	9783123108495	BUECHERWURM SACHUNTERRICHT 4. AUSGABE FUER SACHSENI	4	10,50 €	12%	9,24 €	535,92 €	
VFG	58	9783123107856	BUECHERWURM SPRACHBUCH 2BUECHERWURM. AUSGABE FUEI	4	9,75 €	12%	8,58 €	497,64 €	
VFG	87	9783123107863	BUECHERWURM SPRACHBUCH 3BUECHERWURM. AUSGABE FUEI	4	9,75 €	12%	8,58 €	746,46 €	
VFG	30	9783125894129	COLOUR LAND 3 GS BY AH//KLETT	4	12,50 €	12%	11,00 €	330,00 €	
VFG	58	9783425057743	FLEX AND FLORY EN 4 WB//WESTERMANN BILD	4	10,75 €	12%	9,46 €	548,68 €	
VFG	58	9783060835195	MEINE FIBEL 1 SCHREIBLEHRGANG/KNOEFLER, ANDREA/CORNEI	4	8,75 €	12%	7,70 €	446,60 €	
VFG	58	9783060835188	MEINE FIBEL 1 SLG GS AH/LEMKE, LIANE/CORNELSEN VERLA	4	8,75 €	12%	7,70 €	446,60 €	
VFG	29	9783122545222	NUSSKNACKER 2 GS SA/TH AH //KLETT	4	10,50 €	12%	9,24 €	267,96 €	
VFG	58	9783122545321	NUSSKNACKER 3 SA/TH AH//KLETT	4	10,50 €	12%	9,24 €	535,92 €	
VFG	29	9783122545420	NUSSKNACKER 4 AH SA/TH//KLETT	4	10,50 €	12%	9,24 €	267,96 €	
VFG	29	9783507460546	PUSTEBLUME 2 GS SA AH//WESTERMANN BILD	4	10,50 €	12%	9,24 €	267,96 €	
VFG	29	9783507460553	PUSTEBLUME 3 GS SA AH//WESTERMANN BILD	4	10,50 €	12%	9,24 €	267,96 €	
VFG	29	9783507460560	PUSTEBLUME 4 GS SA SB //WESTERMANN BILD	4	10,75 €	12%	9,46 €	274,34 €	
VFG	112	9783507460508	PUSTEBLUME SACHB. 1 GS AH //WESTERMANN BILD	4	14,25 €	12%	12,54 €	1 404,48 €	
VFG	56	9783060846900	SALLY 3 ACTIVITY BOOK + CD//CORNELSEN VERLA	4	9,99 €	12%	8,79 €	492,24 €	
VFG	29	9783060849628	SALLY 4 ACTIVITY BOOK + CD/GLEIXNER-WEYRAUCH/CORNELSE	4	9,99 €	12%	8,79 €	254,91 €	
VFG	6	9783464803035	SPRACHFREUNDE - SPRECHEN - SCHREIBEN - SPIELEN - OESTLICI	4	8,99 €	12%	7,91 €	47,46 €	
VFG	23	9783464803011	SPRACHFREUNDE - SPRECHEN - SCHREIBEN - SPIELEN - OESTLICI	4	8,99 €	12%	7,91 €	181,93 €	
Diese Bücher können vorgemerkt werden									
VNV	08/10/2023	58	9783060837175	1. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT MIT ABUNGSSOFTWARE UND LERN	4	11,25 €	12%	9,90 €	574,20 €
VNV	08/10/2023	58	9783123108440	BUECHERWURM SACHUNTERRICHT 2. AUSGABE FUER SACHSENI/	4	9,95 €	12%	8,76 €	508,08 €
VNV	08/04/2024	58	9783123108464	BUECHERWURM SACHUNTERRICHT 3. AUSGABE FUER SACHSENI/	4	9,95 €	12%	8,76 €	508,08 €
VNV	08/04/2024	87	9783123107870	BUECHERWURM SPRACHBUCH 4BUECHERWURM. AUSGABE FUEI	4	9,75 €	12%	8,58 €	746,46 €
VNV		58	9783122546014	NUSSKNACKER 1. AUSGABE SACHSEN UND THUERINGENNUSSKN	4	8,95 €	12%	7,88 €	457,04 €
VNV	22/11/2023	58	9783122536114	NUSSKNACKER 2 AH//KLETT	4	8,95 €	12%	7,88 €	457,04 €
VNV		29	9783122546212	NUSSKNACKER 3. AUSGABE SACHSEN UND THUERINGENNUSSKN	4	8,95 €	12%	7,88 €	228,52 €
VNV		58	9783122546311	NUSSKNACKER 4. AUSGABE SACHSEN UND THUERINGENNUSSKN	4	8,95 €	12%	7,88 €	457,04 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

*VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDT: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 999,63 €

Gesamt inkl. MwSt.

15 280,14 €

Gesamt o. MwSt.

14 280,50 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net